
 

Uchwała nr 108/2021 

Senatu Państwowej Szkoły Wyższej im. Papieża Jana Pawła II 

w Białej Podlaskiej 

z dnia 18.11.2021 roku 

 

w sprawie: zatwierdzenia zmian w programach praktyk na kierunkach o profilu 

praktycznym w Państwowej Szkole Wyższej im. Papieża Jana Pawła II  

w Białej Podlaskiej  

dla naborów 2017/2018, 2018/2019, 2019/2020, 2020/2021 

 

Działając na podstawie art. 28 ust. 1, pkt.11 oraz na podstawie art. 67 ust. 1 ustawy z 20 lipca 

2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. 2021, poz. 478 t.j.) oraz na podstawie 

Rozporządzenia Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego z dnia 27 września 2018 r. w sprawie 

studiów (Dz. U. z 2021, poz. 661 t.j.) uchwala, co następuje: 

§ 1 

Senat Państwowej Szkoły Wyższej im. Papieża Jana Pawła II w Białej Podlaskiej,  

po zasięgnięciu opinii Senackiej Komisji Jakości Kształcenia, zatwierdza zmiany programów 

praktyk na kierunkach o profilu praktycznym dla naborów 2017/2018, 2018/2019, 2019/2020, 

2020/2021 w Państwowej Szkole Wyższej im. Papieża Jana Pawła II w Białej Podlaskiej. 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

prof. dr hab. Jerzy Nitychoruk 

 

Przewodniczący Senatu PSW im. Papieża Jana Pawła II  

                   w Białej Podlaskiej   

  

 

 

Załącznik:  

 Wykaz kierunków studiów o profilu praktycznym, nabór 2017/2018, 2018/2019, 2019/2020, 2020/2021 

w Państwowej Szkole Wyższej im. Papieża Jana Pawła II w Białej Podlaskiej, na których zostały 

zatwierdzone zmiany w programach praktyk. 

 Uchwała URSS nr 29/2021 z dnia 17.11.2021r. w sprawie wyrażenia opinii dotyczącej zatwierdzenia 

zmian w programach praktyk na kierunkach o profilu praktycznym w Państwowej Szkole Wyższej  

im. Papieża Jana Pawła II w Białej Podlaskiej dla naborów 2017/2018, 2018/2019, 2019/2020, 

2020/2021. 

 



 

 

 Załącznik do Uchwały nr108/2021 

Senatu Państwowej Szkoły Wyższej im. Papieża Jana Pawła II 

w Białej Podlaskiej z dnia 18.11.2021 roku   

 

 

Wykaz kierunków studiów o profilu praktycznym, nabór 2017/2018 w Państwowej Szkole 

Wyższej im. Papieża Jana Pawła II w Białej Podlaskiej, na których zostały zatwierdzone 

zmiany w programach praktyk. 

 

Wydział Nauk o Zdrowiu 

 Fizjoterapia, jednolite studia magisterskie, forma stacjonarna. 

Program praktyki zawodowej fizjoterapeutycznej ciągłej semestralnej. 

 

Wykaz kierunków studiów o profilu praktycznym, nabór 2018/2019 w Państwowej Szkole 

Wyższej im. Papieża Jana Pawła II w Białej Podlaskiej, na których zostały zatwierdzone 

zmiany w programach praktyk. 

 

Wydział Nauk o Zdrowiu 

 Fizjoterapia, jednolite studia magisterskie, forma stacjonarna. 

Program praktyki specjalistycznej z medycyny fizykalnej. 

Program praktyki specjalistycznej z fizjoterapii klinicznej w dysfunkcji narządu ruchu 

i chorób wewnętrznych. 

 Pielęgniarstwo, studia pierwszego stopnia, forma stacjonarna. 

Program praktyki zawodowej. 

 

Wykaz kierunków studiów o profilu praktycznym, nabór 2019/2020 w Państwowej Szkole 

Wyższej im. Papieża Jana Pawła II w Białej Podlaskiej, na których zostały zatwierdzone 

zmiany w programach praktyk. 

 

Wydział Nauk o Zdrowiu 

 Dietetyka, studia pierwszego stopnia, forma stacjonarna. 

Program praktyki zawodowej III. 

Program praktyki zawodowej IV. 

 Fizjoterapia, jednolite studia magisterskie, forma stacjonarna. 

Program praktyki z fizjoterapii klinicznej, fizykoterapii i masażu (cz. I, II). 

Program praktyki wakacyjna praktyka z kinezyterapii (cz. I, II). 

 Pielęgniarstwo, studia pierwszego stopnia, forma stacjonarna. 

Program praktyki zawodowej. 

 Pielęgniarstwo, studia drugiego stopnia, forma stacjonarna. 

Program praktyki zawodowej. 

 Ratownictwo medyczne, studia pierwszego stopnia, forma stacjonarna. 

Program praktyki zawodowej Szpitalny oddział ratunkowy (sem. VI). 

Program praktyki zawodowej Zespół Ratownictwa Medycznego (sem. VI). 

Program praktyki zawodowej Ortopedia i traumatologia narządu ruchu (sem. VI). 

Program praktyki zawodowej Neurologia (sem. VI). 



Program praktyki zawodowej Kardiologia (sem. VI). 

 

Wydział Nauk Technicznych  

 Budownictwo, studia pierwszego stopnia, forma stacjonarna. 

Program praktyki zawodowej II. 

Program praktyki zawodowej III. 

 Informatyka, studia pierwszego stopnia, forma stacjonarna. 

Program praktyki zawodowej. 

 Mechanika i budowa maszyn, studia pierwszego stopnia, forma stacjonarna. 

Program praktyki zawodowej. 

 Rolnictwo, studia pierwszego stopnia, forma stacjonarna. 

Program praktyki zawodowej. 

 

Wydział Nauk Społecznych i Humanistycznych 

 Filologia, specjalność Filologia angielska, studia pierwszego stopnia, forma 

stacjonarna. 

Program praktyki kierunkowej 1, 2, 3 i 4. 

Program praktyki zawodowej 2. 

 Filologia, specjalność Filologia rosyjska, studia pierwszego stopnia, forma 

stacjonarna. 

Program praktyki kierunkowej. 

Program praktyki zawodowej. 

 Pedagogika, studia pierwszego stopnia, forma stacjonarna. 

Program praktyki specjalnościowej. 

 Pedagogika przedszkolna i wczesnoszkolna, jednolite studia magisterskie, forma 

stacjonarna. 

Program praktyki zawodowej. 

 

Wykaz kierunków studiów o profilu praktycznym, nabór 2020/2021 w Państwowej Szkole 

Wyższej im. Papieża Jana Pawła II w Białej Podlaskiej, na których zostały zatwierdzone 

zmiany w programach praktyk. 

 

Wydział Nauk o Zdrowiu 

 Dietetyka, studia pierwszego stopnia, forma stacjonarna. 

Program praktyki zawodowej I. 

Program praktyki zawodowej II. 

Program praktyki zawodowej III. 

Program praktyki zawodowej IV. 

 Fizjoterapia, jednolite studia magisterskie, forma stacjonarna. 

Program praktyki wakacyjna praktyka z kinezyterapii. 

Program praktyki wakacyjna praktyka profilowana – wybieralna. 

Program praktyki praktyka z fizjoterapii klinicznej, fizykoterapii, masażu. 



Program praktyki praktyka z fizjoterapii klinicznej, fizykoterapii, masażu – praktyka 

semestralna. 

 Pielęgniarstwo, studia pierwszego stopnia, forma stacjonarna. 

Program praktyki zawodowej. 

 Pielęgniarstwo, studia drugiego stopnia, forma stacjonarna. 

Program praktyki zawodowej. 

 Ratownictwo medyczne, studia pierwszego stopnia, forma stacjonarna. 

Program praktyki zawodowej Szpitalny Oddział Ratunkowy (sem. IV). 

Program praktyki zawodowej Zespół Ratownictwa Medycznego (sem. IV). 

Program praktyki zawodowej Choroby wewnętrzne z elementami onkologii (sem. IV). 

Program praktyki zawodowej Chirurgia (sem. IV). 

Program praktyki zawodowej Pediatria (sem. IV). 

Program praktyki zawodowej Anestezjologia i intensywna terapia (sem. IV). 

Program praktyki zawodowej Szpitalny Oddział Ratunkowy (sem. VI). 

Program praktyki zawodowej Zespół Ratownictwa Medycznego (sem. VI). 

Program praktyki zawodowej Ortopedia i traumatologia narządu ruchu (sem. VI). 

Program praktyki zawodowej Neurologia (sem. VI). 

Program praktyki zawodowej Kardiologia (sem. VI). 

 Turystyka i rekreacja, studia pierwszego stopnia, forma stacjonarna. 

Program praktyki zawodowej. 

 Turystyka i rekreacja, studia drugiego stopnia, forma stacjonarna. 

Program praktyki zawodowej. 

 Zdrowie publiczne, studia drugiego stopnia, forma stacjonarna. 

Program praktyki zawodowej. 

 

Wydział Nauk Technicznych  

 Budownictwo, studia pierwszego stopnia, forma stacjonarna. 

Program praktyki zawodowej. 

 Informatyka, studia pierwszego stopnia, forma stacjonarna. 

Program praktyki zawodowej. 

 Mechanika i budowa maszyn, studia pierwszego stopnia, forma stacjonarna. 

Program praktyki zawodowej. 

 Rolnictwo, studia pierwszego stopnia, forma stacjonarna. 

Program praktyki zawodowej. 

 

Wydział Nauk Społecznych i Humanistycznych 

 Filologia, specjalność Filologia angielska, studia pierwszego stopnia, forma 

stacjonarna. 

Program praktyki kierunkowej, sem. 2. 

Program praktyki zawodowej – dydaktycznej, sem. 5. 

Program praktyki zawodowej – dydaktycznej obserwacyjnej, sem. 3. 

Program praktyki zawodowej – dydaktycznej obserwacyjnej, sem. 4. 

 Filologia, specjalność Filologia rosyjska, studia pierwszego stopnia, forma 

stacjonarna. 

Program praktyki zawodowej. 



 Pedagogika, studia pierwszego stopnia, forma stacjonarna. 

Program praktyki kierunkowej. 

Program praktyki zawodowej. 

Program praktyki specjalnościowej. 

 Pedagogika przedszkolna i wczesnoszkolna, jednolite studia magisterskie, forma 

stacjonarna. 

Program praktyki zawodowej. 

 Socjologia, studia pierwszego stopnia, forma stacjonarna. 

Program praktyki zawodowej. 

 

Wydział Nauk Ekonomicznych  

 Bezpieczeństwo narodowe, studia pierwszego stopnia, forma stacjonarna. 

Program praktyki zawodowej 

 Ekonomia, studia pierwszego stopnia, forma stacjonarna. 

Program praktyki zawodowej. 

 Finanse i rachunkowość, studia pierwszego stopnia, forma stacjonarna. 

Program praktyki zawodowej. 

 Zarządzanie, studia pierwszego stopnia, forma stacjonarna. 

Program praktyki zawodowej. 

 

 

 

 

 

 


		2021-11-25T13:29:39+0000
	Not specified




